



## Zeitlos schöne Haut – AgeDefinition System



### 1| Anti-Wrinkle Eye Cream

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die zarte Haut im Augenbereich. Angereichert mit Plankton und dem Anti-Age-Peptid beugt die Augencreme der Entstehung von Mimikfältchen vor und verbessert die hauteigene Elastizität. Die Probandinnen einer unabhängigen Studie bestätigten, dass Schwellungen im Augenbereich sowie Augenringe sichtbar zurückgegangen sind.<sup>1</sup> Falten werden nach 4-wöchiger Anwendung nachweislich reduziert.<sup>1</sup>

### 2| Direct-Effect Lifting Serum

Das effektive Serum erzielt mit dem Plus an Grünem Kaviar und Plankton eine sofortige Anti-Aging-Wirkung. Unmittelbar nach dem Auftragen nahmen 85 % der Probandinnen einer unabhängigen Studie einen Lifting-Effekt wahr.<sup>1</sup> Dank dem Wirkstoff-System AgeSyn reaktiviert die Zusatz-Pflege die Elastin- und Kollagen-Synthese Ihrer Haut. Die hochdosierte Hyaluron-Matrix reguliert den hauteigenen Hyaluron-Spiegel und hebt ihn auf ein jugendliches Niveau – Ihre Haut wirkt straffer und frischer. Bei täglicher Anwendung über 4 Wochen reduziert das Serum nachweislich die Faltentiefe.<sup>1</sup>



**ANGEBOT**  
30 ml nur  
**49,90 €**  
1.663,33 €/1l  
**55,90 €**

**ANGEBOT**  
15 ml nur  
**34,90 €**  
2.326,67 €/1l  
**39,90 €**

**ANGEBOT**  
150 ml nur  
**20,90 €**  
139,33 €/1l  
**23,90 €**

### 3| Gentle Oil-to-Milk Cleanser

Die innovative Oil-to-Milk-Formulierung reinigt Ihre Gesichtshaut besonders angenehm.<sup>1</sup> Ihre Haut wird mühelos von umweltbedingtem Schmutz sowie Make-up befreit. Dank wertvoller Wirkstoffe aus dem Meer wirkt die Reinigungspflege rückfettend und bewahrt die Haut so vor dem Austrocknen.<sup>1</sup> Sie hinterlässt eine gründlich gereinigte und zugleich weiche Haut.

### 4| Multi-Effect Day Cream | Multi-Effect Day Cream light

Die effektive Anti-Age-Pflege für den Tag reduziert die Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung um bis zu 63,8 %.<sup>1</sup> Dank Anti-Age-Extrakt und hochdosierter Hyaluron-Matrix versorgt sie Ihre Haut nicht nur von außen mit natürlichem Hyaluron, sie reguliert auch den hauteigenen Hyaluron-Spiegel und hebt ihn auf ein jugendliches Niveau. Dank der multi-aktiven Wirkstoff-Kombination aus dem Meer polstert die Tagespflege Ihre Haut von innen heraus auf und reduziert sichtbar Falten. Mit und ohne Parfum sowie als Light-Variante erhältlich.

**ANGEBOT**  
50 ml nur  
**49,90 €**  
998,00 €/1l  
**55,90 €**

<sup>1</sup> Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klinischen Studie durch das unabhängige Testinstitut Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 Tage bewertet.

## Inspiriert von der Natur

### 1| Duschbad nature

Das erfrischende Duschbad reinigt Ihre Haut äußerst mild und schützt sie vor dem Austrocknen.

### 2| Körpermilch nature

Die leichte Lotion zieht schnell ein. Natürliche Inhaltsstoffe spenden der Haut intensiv Feuchtigkeit und sorgen für eine weiche Haut mit mehr Spannkraft.



**ANGEBOT**  
200 ml nur  
**9,90 €**  
49,50 €/1l  
**11,50 €**

**ANGEBOT**  
200 ml nur  
**11,90 €**  
59,50 €/1l  
**13,90 €**

**ANGEBOT**  
75 ml nur  
**9,90 €**  
132,00 €/1l  
**10,90 €**



### SeaNature Line

### 3| Handbalsam nature

Der schnell einziehende Balsam verhindert, dass die Haut rau und rissig wird. Die reichhaltige Creme pflegt selbst strapazierte Hände wieder geschmeidig-weich.

Mit fruchtigem Sanddorn-Duft



## Ihr Bade-Erlebnis mit wohltuendem Waldduft

Mit naturbelassenem Meersalz

Body & Bath



**NEU**

500 g nur  
**17,90 €**  
35,80 € / 1 kg

### Badesalz Wald & Meer

Mit dem Badesatz holen Sie sich die einzigartige Atmosphäre des Waldes direkt in Ihre Badewanne. Atmen Sie den Duft von Fichten und Kiefern tief ein und tanken Sie Ihre Energiequellen wieder auf. Während Sie entspannen, erhöht das naturbelassene Meersalz die Widerstandskraft Ihrer Haut und bindet die hauteigene Feuchtigkeit.

## Balsam für die Lippen

Body & Bath

Verleihen Sie Ihren Lippen Geschmeidigkeit und einen natürlichen Glanz.



Mit neuem Aroma!

**ANGEBOT**

Stück nur  
**6,90 €**  
~~7,90 €~~



### Pflegestift

Der handliche Stift hinterlässt ein Wohlgefühl auf Ihren Lippen und lässt sie voller aussehen. Seetang-Extrakt und reichhaltige pflanzliche Öle pflegen die Lippen samtweich. Frei von Parabenen, Mineral- & Silikon-Ölen.

## Zurück ins Gleichgewicht

BIOMARIS med

### 1| cleansing gel med

Das Gel reinigt Ihre Haut äußerst mild, pflegt mit rückfettenden Ölen und wirkt dabei beruhigend.

**ANGEBOT**  
100 ml nur  
**17,90 €**  
179,00 € / 1 l  
**19,90 €**



### 2| comfort serum med

Das Wirkstoff-Serum revitalisiert Ihre Haut, wirkt beruhigend und bewahrt die hauteigene Feuchtigkeit. Es kann auch zwischendurch bei Spannungsgefühl oder Juckreiz eingesetzt werden.

**ANGEBOT**  
30 ml nur  
**24,90 €**  
830,00 € / 1 l  
**27,90 €**



**ANGEBOT**  
50 ml nur  
**27,90 €**  
558,00 € / 1 l  
**31,90 €**



**ANGEBOT**  
50 ml nur  
**29,90 €**  
598,00 € / 1 l  
**33,90 €**



### 4| repair cream med

Die reichhaltige Nachtpflege regeneriert die Haut während Sie schlafen. Sie remineralisiert nährstoffarme Haut und mindert Juckreiz. Ihre Haut wird beruhigt und vor Entzündungen geschützt. Bei besonders trockener Haut auch als Tagespflege geeignet.

### 3| protecting cream med

Die Tagescreme schützt die Haut vor Allergenen und schädlichen Umwelteinflüssen, wirkt hautberuhigend und mindert Juckreiz. Sie remineralisiert und revitalisiert Ihre Haut.

### 5| control cream med

Die Creme gleicht mit grünen Farbpigmenten gerötete Hautpartien optisch aus und wirkt beruhigend.

**ANGEBOT**  
30 ml nur  
**18,90 €**  
630,00 € / 1 l  
**21,90 €**

